Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                  ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

                            РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

07.11.2018  года

№  124
О назначении ответственного

за проведение антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов и
проектов муниципальных нормативных правовых
актов органов местного самоуправления муниципального
 образования Рабитицкое сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 25.12.2008 года №272-ФЗ «О противодействии коррупции»,

1. Специалиста 1 категории администрации МО Рабитицкое сельское поселение – Андрееву Елену Михайловну, назначить ответственным  за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования  Рабитицкое сельское поселение.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

Рабитицкое  сельское  поселение:

А.Ю.Колосов
С распоряжением ознакомлен

Е.М.Андреева